
Tarptautinės žmonių su negalia dienos minėjimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 03 Gruodis 2015 14:03

Gruodžio 3 dieną Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius
sukvietė rajono žmones į Tarptautinę žmonių su negalia dienos minėjimą, kuris vyko Ukmergės
kultūros centre. Renginį vedė dainininkė Donalda Meiželytė. Mūsų senelių namų gyventojai ir
darbuotojai taip pat buvo pakviesti ir dalyvavo šiame minėjime. Pradžioje visų akis džiugino
mažųjų artistų pasirodymai – viena pora šoko pramoginius šokius, kitas berniukas grojo su
akordeonu. Daug kartų į sceną lipo ir sveikinimo dovanas priėmė Ukmergės krašto neįgaliųjų
sąjungos vadovė Lionė Aleksinė, Ukmergės rajono neįgaliųjų draugijos pirmininkė Zita
Kviklienė, visi kiti savanoriai bei dirbantys su negalę turinčiais žmonėmis. Mūsų senelių namų
vadovas Saulius Venskauskas taip pat buvo pakviestas į sceną - jam buvo įteiktas „Metų
globėjo“ padėkos raštas bei dovanėlė. Pabaigoje Deltuvos parapijos klebonas kun. Gintautas
Naudžiūnas buvo pakviestas visus palaiminti, jis kalbėjo, kad svarbiausia yra meilė savo
artimui. Minėjimui baigiantis vedėja Donalda Meiželytė sudainavo nemažai linksmų dainų, tokių,
kaip „Mūsų linksmas gyvenimas“, „Draugai“, „Naktinis trio“, „Nemylėjau tavęs“. Senelių namų
gyventojai plojo, dainavo ir visi po koncerto smagūs ir patenkinti grįžo namo.

      

  

  

  

 1 / 2



Tarptautinės žmonių su negalia dienos minėjimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 03 Gruodis 2015 14:03

  

  

  

  

 2 / 2


